
Referenční listina 
Rodinný dům Červené Pečky

z 1x tepelné čerpadlo vzduch-voda Logatherm WPL 14 AR
z 1x zásobník pro tepelná čerpadla Logalux SH290
z 1x akumulační zásobník Logalux P120.5

 

Rodinný dům v Červených Pečkách, postavený v roce 2000, nedávno prošel výraznou
modernizací v oblasti vytápění. Původní elektrokotel byl nahrazen moderním tepelným
čerpadlem Logatherm WPL 14 AR, doplněným o zásobník teplé vody Logalux SH290 a 
akumulační zásobník Logalux P120.5. Tato úprava nejen výrazně snížila náklady
na vytápění, ale také vylepšila celkovou efektivitu vytápění.

Při výběru zařízení se majitelé rozhodli pro značku Buderus, motivováni pozitivními
recenzemi na instalační firmu a výrobky, které montují. Důvěra v kvalitu a spolehlivost
značky Buderus byla klíčovým faktorem pro tuto volbu. Nyní se dům v Červených 
Pečkách může pyšnit nejen moderním vytápěním, ale i úsporou energie a 
bezproblémovým provozem, a to díky pečlivému výběru zařízení a profesionální instalaci.

 
Realizace: 10/2023

Popis reference

Technické vybavení

Logatherm WPL AR


